
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

KX3
Objednací číslo:
CNC7511003

Produkt již není v nabídce

CNC frézka určená pro výrobu
součástí menších rozměrů z
železných i neželezných kovů v
modelářských dílnách, školních
zařízeních a menších firmách.

Hlavní díly jsou odlitky, pohony všech os jsou s válcovanými kuličkovými šrouby spojeny pružnými spojkami
Všechny pracovní části strojů jsou pečlivě zakrytovány a připraveny pro práci s řeznou kapalinou
Frézka je řízena programem ARMOTE pomocí připojeného PC
Možno vybavit stroj čtvrtou řízenou osou, MPG ručním kolečkem, senzorem pro měření výšky nástroje,
pneumatickým upínáním nástrojů ISO20 nebo ISO30

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Řídící systém MACH 3
Max. průměr vrtáku 20 mm
Max. průměr stopkové frézy 16 mm
Max. průměr nožové hlavy 63 mm
Rozměry pracovního stolu 450 × 160 mm
T-drážky | počet 3
T-drážky | velikost drážky 12 mm
Kužel vřetene MK3
Rozsah posuvu - osa X 300 mm
Pracovní posuv - osa X 500 mm/min
Rychloposuv - osa X 2000 mm/min
Rozsah posuvu - osa Y 150 mm
Pracovní posuv - osa Y 500 mm/min
Rychloposuv - osa Y 2000 mm/min
Rozsah posuvu - osa Z 290 mm
Pracovní posuv - osa Z 500 mm/min
Rychloposuv - osa Z 2000 mm/min
Otáčky 100 – 5000 ot/min
Kroutící moment motoru 5,5 Nm
Kroutící moment motoru - osa X 4 Nm
Kroutící moment motoru - osa Y 4 Nm
Kroutící moment motoru - osa Z 6 Nm
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 780 × 800 × 1750 mm
Hmotnost 220 kg


